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Chefen har ordet: 

Hej alla KMK:are 
 

Då var det dags för ytterligare ett surr, som ni kan läsa i vintermörkret. 
 

Jag vill först beklaga att KMK:s största och mest hängivna funktionär har lämnat oss. 
Den 18/10 avled Torsten Stedt 89 år gammal. 
Han har under många år jobbat för KMK:s bästa. Då pratar jag mest om sextiotalet då han i en 
väldigt låg svacka innom klubben såg till att klubben överlevde. Hade inte han jobbat vidare så 
har vi inte haft en klubb idag. Så vi har mycket att tacka Torsten för. 
Klubben har med två medlemmar representerat på begravningen. 
 

Så har vi gjort det igen, genomfört en jättelyckad SM-Final. 
Tack alla som på något sätt har hjälpt till, utan alla er så har det inte blivit någon tävling. 
 

Jag har nu suttit som ordförande i 8 år och tänker inte ställa upp på ett nyval. Ta nu och hjälp 
valberedningen att hitta en ersättare, (kan inte bli så svårt att ersätta mig). 
Det är inte så svårt att vara ordförande i KMK, med dessa duktiga medhjälpare som finns i 
styrelsen och klubben, så behöver man inte göra så mycket. Bara att hålla i några möten per år. 
Jag tror att det finns många unga aspiranter som skulle passa in i rollen, ta chansen och vara 
med i ett mycket kul gäng. 
Jag kliver av för att jag tycker det är dags att någon annan kommer med lite nya friska och 
roliga ideér . Inte för att det är en svår uppgift. Dags för en förnyelse i KMK. 
Ta kontakt med valberedningen och ge dem förslag. 
 

Med vänlig hälsning 
Ordförande 
Micke Hellberg 

Ps! Missa nu inte KMK:s Julfest den 5 Dec, läs mer i separat inbjudan. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
På gång inom Katrineholms Motorklubb 2011: 

·  7  MAJ FOLKRACE  TROLLCUPEN 1 
·  21-22  MAJ KARTING  MKR-SERIEN 
·  7  JULI FOLKRACE  TROLLCUPEN 2 
·  20  AUGUSTI FOLKRACE  TROLLCUPEN 3 
·  8  OKTOBER RALLY  KMK-TROFEN 

Hej på er alla 
glada motor-
sportvänner! 



 

 

”JULFEST i KMK” 
Nu har vi under året åter arrangerat ett antal bra tävlingar, med 
final i KMK-Trofén, som ännu en gång fick massor av beröm. 
Men utan alla funktionärer som i stort som smått, alla viktiga på 
sitt sätt, bidrar till att tävlingarna går att genomföra, ja utan ER 
blev det inga tävlingar. 
 

Så därför vill nu försöka visa klubbens uppskattning, och 
inbjuder till 
KMK:s JULFEST, med en enkel julbuffé, och lite avstämning 
från det gångna årets tävlingar och planer för 2011. 
 

Så boka in Söndagen den 5 December kl.17 ! 
Plats: Ericsson-Restaurangen, Västgötagatan 16. (ComMat) 
Kökschef Peter Rydegren dukar upp till en lite enklare julbuffé, lite kallskuret 
och lite varmrätter samt dryck och kaffe mm. 
 
Klubben bjuder alla funktionärer som jobbat i år på detta! 
Men kocken vill givetvis veta hur många vi blir, så vi vill ha din anmälan senast 
den 1 December. Anmälan helst via mail:  info@kmk.nu  el via tele till  
Crister 70-3918559  el  Micke 070-5480922 
 

Så varmt välkomna. / Tävlingsledningen Katrineholms MK 

 

 

 
 

 



Rally 
 

Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 
 

Vill ni förarlicens eller kartläsarlicens kontakta Robert Björling på tele 0150 – 109 45 eller  
mobil 070 – 5397726 ej efter 21.00 | Nästa kurs ?? Ring Robert. 
 

Vill ni han notlicens/codriver rally: Kontakta Chri ster Carlsson på mobil 070-9288464 eller på  
mail: ccrally@telia.com  
 

SGA RALLY, ANSVARIG I DISTRIKTET SÖ/VÄ 
Crister Nystrand Orrvägen 10 641 93 Katrineholm Tele: 0150 –390 26  
Mobil 070 – 391 85 59, mail: crister@racenet.nu  
 
Tävlingsrapporter: 
Midnattsspecialen Skepptuna MK 100529 
Så var det äntligen dags att åka tävling igen! Med 
nyrenoverad motor och helt ny sekventiell Tractive 
växellåda kändes det extra spännande innan start. 
Förhoppningarna för ett bra resultat direkt var inte 
så höga, vi såg det mer som att få testa nya grejerna 
och bli av med lite rattrost. 
Vi tycker tävlingen flöt på bra, bitvis var det ett 
mycket bra tempo, men emellanåt lite ringrostigt. 
Att det regnade till och från och begagnade däck 
gjorde inte det hela lättare.... 
Motor och växellåda funkade klockrent och det var 
himla kul att vara igång igen efter 
vinteruppehållet!! 
Vi kom på en delad 14e plats i klassen av 35 
startande och 35e plats totalt av 153 startande, ett 
helt ok resultat tycker vi! 
 
Tävlingsrapport Trendab Rallyt 100619 
Förhoppningarna var lite större till den här 
tävlingen än i Skepptuna, men vi sa ändå till varann 
att vi gör vårt bästa som vanligt, och så får det gå 
som det vill.... 
Började med ett riktigt bra tempo på SS1,  blev en 
tredjeplats på sträckan, 1,7 sek efter Johan 
Holmberg som var snabbast.  
SS2 Kändes bra, inga större misstag, blev en femte 
tid här. men inte långt efter. 
Så var det dags för ss3, här åkte vi fort förra året, nu 
skulle vi ladda!!! tycker de flöt på bra och att vi fick 
till ett bra tempo, men Ytterbring var snabbast och 
tog oss med 0.4 sek 
Sista sträckan....nu gällde det... Vi åkte i princip 
felfritt och tog hem sträcksegern 2.5 sek före 
Holmberg 
När vi kom i mål fick vi en smärre chock! Vi var 
Snabbast!!!! Vi Vann klassen med 0.4 sek till Johan 
homberg och 2.2 sek till Tobias Ytterbring 
Känns så otroligt skönt, vi kämpade hela förra året, 
men det strulade för oss mest hela tiden, nu fick vi 
våran revansch!!! 
 

Tävlingsrapport Gästabudstrofén 100710 
Det var nog ett av årets finaste startfält i våran 
klass, i princip hela svenska eliten i Gr-H på plats, 
Målet är ju självklart att vinna, men vi sa innan start 
att kommer vi topp fem så får vi vara väldigt nöjda. 
Det började inte bra för oss, motorn gick varm, så 
Fredrik satt och tittade på tempmätaren både på ss1 
och SS2, det störde koncentrationen och tappade en 
hel del på det tyvär.  
SS3 gick bättre, motorn gick på rätt temp, nu kom 
den riktiga attacken igen! Blev en tredje tid här, och 
knappade in några sek till dom framför. 
4an flöt på fint med och det blev en fjärdeplats på 
sträckan och tog in några sek till. 
SS5 var dagens sämsta sträcka, dom hade satt upp 
chikaner, men väldigt konstig placering av balarna, 
vid den sista stod vi nästan still och det hade gått att 
åka fullt! 

 
Där tappade vi dom sekundrarna vi tagit in, typiskt. 
Sjätte sträckan var en jobbig sträcka, det var så 
otroligt varmt i bilen, hade en rätt bra tid ändå! 
endast 0.2 sek efter Holmberg som sen blev tvåa i 
tävlingen. 
Sista sträckan Nu skulle de laddas! Allt stämde 
kanon! en andratid blev det här, endast slagna med 
en sek av Leif P 
Resultatet blev till slut 4a, mycket nöjda med det , 
men vi hade kunnat komma högre upp i listan om vi 
hade klarat oss utan problem... 
blev nu 4.6 sek efter Sahlqvist som var trea och 9.7 
sek efter Holmberg som blev tvåa, Leif P är ju i en 
klass för sig, han vann klassen med god marginal... 
/Daniel Edorsson codriver åt Fredrik Eriksson 



MidnattssolsRallyt 14-17 Juli 2010 

 
Citat ur KK onsdagen den 14 juli 

KMK:are bland de seedade. 
Gunnar Fredriksson, som tävlar för KMK, ska 
under tre dagar tävla mot rallystorheter som Stig 
Blomqvist och Björn Waldegård i 
Midnattssolsrallyt. Det känns skoj. 
I kväll drar det igång. Gunnar startar som nummer 
14 i sin SAAB V4. Jag var även med förra året i 
elitklassen. Då håll jag sjätteplatsen innan jag 
tvingades bryta sista dagen. Nu har jag skaffat en ny 
motor, eftersom den gamla gick sönder, berättar 
han. Gunnar har tävlat sig i form. Senast i lördags 
vann jag Gästabudstrofen i Nyköping. Tillsammans 
med kartläsaren sonen Viktor, och Håkan 
Samuelsson och Inge Aspling som servicemän 
hoppas Gunnar kunna fullfölja den här gången. Det 
blir 100 mil av bara rally, avslutar Gunnar. 
 
Årets midnattssolsrally startar i Jönköping och går 
till Trollhättan, sedan till Karlstad och mål i 
Västerås. 118 rallybilar och 46 Regularity till start. 

Kommentarer från olika sträckor av Gunnar. 
Målet SS 1. Vi är väl förberedda. Nu ska vi skörda 
frukterna. 
Målet SS 3. Bilen stannade precis innan vi skulle in 
i TK. Vi har nog tappat 5 min på transport prickar. 
Målet SS 7. Nu har vi fått igång grejorna. Vi rasade 
ju rejält, men tiden här är nog inte så blygsam. 
Efter första dagen ligger Gunnar på en 23:e plats 
totalt och en 8:e plats i klassen om han inte fått 
transport prickar så hade han lagt på en 9:e plats. 
Han hade problem med batteriet som gick sönder. 
Målet SS 9. Det går fort nu, det är ju inte min grej. 
Prickarna börjar jag smälta. 
Målet SS 13. Nu har vi trivts en stund. En 
favoritsträcka och bilen går som den ska. 
Efter andra dagen ligger Gunnar på en 19:e plats 
och är 5:a i klassen. Tar man bort transport 
prickarna skulle han ligga på en 9:e plats. 
Målet SS 16. Det gick bra. Det flyter på. Högt 
tempo är det. Jag gjorde visst en tjuvstart. 



Målet SS 19. Jag hoppas jag kommer till mål. 
Motorn stannade för mig och jag vill hålla min 
klassplacering. Gäller att komma till mål. 
Servicepersonalen berättade vid målet om olika 
saker som har hänt under tävlingen. Dom fick byta 
batteri efter SS 3. Bilen läckte olja en slag trasig 
fick en ny av ”Roten”. En bromslang trasig. En 
stöttdämpare gick sönder byttes. Ånglås på 
Bockhammarsträckan tappade ca 30 sekunder. I 
klass C3 from 1600 cm till 2000 cm var dom 33 
startande och här kom Gunnar Fredriksson på en 
4:e plats han var 1,43,1 minut efter och han kom på 
17:e plats totalt där han var 5,09,6 minuter efter. 
Men då har han fått 50 transport prickar. 

 
 

Citat ur KK Måndagen den 19 juli. 
Fredriksson avancerade sista dagen. 

Ett till en början struligt Midnattssolsrally fick en 
positiv avslutning för Gunnar Fredriksson. Sista 
dagen körde han upp sig till en 17:e plats totalt. 
Efter problem med bland annat batteriet, 
stötdämparna och bromsarna fick Gunnar 
förhållandevis smidig avslutning på 
Midnattssolsrallyt som i lördags nådde målet i 
Västerås. I klassen bilar tillverkande 70-75 räckte 
hans körning till en fin fjärde plats. Det funkande 
himla bra. Tack vare ett himla bra jobb av 
serviceteamet har vi lyckats komma runt. När 
stötdämparen gick av hade vi en i reserv i bussen 
som vi bytte på tio minuter. Der är värdefullt, säger 
en nöjd Gunnar. 
Alla är glada. 
Det var i de krokiga sträckorna han klarade sig bäst. 
På rakare sträckor hänger hans Saab V4 inte riktigt 
med de snabbaste motorerna. Alla som man träffar 
är så himla glada och städerna vi passerar 
välkomnar oss på torgen. Det är jätteskoj. Årets 
Midnattssolsrallyt kan ha varit hans sista. Det är 
ingen billig sport och Gunnar är beroende av 
sponsorintäkter för att köra vidare med sin Saab V4. 

 



KULLINGSTROFEN 
HERRJUNGA 24 JULI 

 
Det kom 135 startande och dom hade 4 sträckor. I 
A-förare 4WD var dom 13 startande och här åkte 
Kartläsaren Crister Carlsson med Jerker 
Axelsson Trollhättan i hans nya Subaru Impreza, 
nyinköpt från Finland och dom blev 9:a 5,35,2 
minuter efter, men då fick dom punktering på SS 
4 och tappade ca 5 minuter. 

 
I B-förare 2WD var dom 16 stycken och här åkte 
Kartläsaren Magnus Nilsson med Gustav 
Holmdahl Linde och dom blev 5:a 25,4 sekunder 
efter. 
 

F G PARALLELLEN 
STRÄNGNÄS 14 AUGUSTI 

Tävlingen ingick i 7-klubbarsserien och kördes på 
Strängnäs motorstadium och det kom 68 startande. I 
B 2W var dom 10 stycken och här kom Mikael 
Gustavsson på en 8:e plats han var 27,13 sekunder 
efter. 
 

SNAPPHANERALLYT 
HÄSSLEHOLM 14 AUGUSTI 

Den här tävlingen ingick i Sverige serien för VOC 
och det kom 175 startande och dom hade 5 sträckor. 
I A-Voc  fick Niklas Carlson bryta på SS 3 med 
växellådsproblem 
 

KVARNRUNDAN MOTALA 14 
AUGUSTI 

Det var finalen i Supercupen och dom hade 4 
sträckor sedan dom strök första sträckan på 
Dunteberget. Det kom 163 startande. I 
Ungdomsrallyt var dom 6 stycken och här bröt 
Rasmus Carlsson på SS 5. 

I Grupp E C-förare var dom 7 stycken och här kom 
Tobias Abrahamsson på en 6:e plats han var 
2,55,7 minuter efter, men då har han snurrat en 
gång på SS 2. 

 
Här åkte Kartläsaren Per-Olof Einerfeldt  med Per 
Lundgren Östergyllen och dom blev 5:a 2,34,3 
efter. I VOC C-förare åkte  

 
Marcus Johnsson och han bröt på SS 3 efter en 
avåkning med mycket jobb som följd. I A-förare 4 
WD var dom 21 stycken och här kom Andreas 
Abrahamsson på en 16:e plats han var 4,25,2 
minuter efter.  

 
I A-förare 2 WD var dom 41 stycken och här kom 
Fredrik Eriksson  på en 6:e plats han var 45 
sekunder efter. Här åkte Kartläsaren Crister 
Carlsson med Richard Åndberg Nyköping och dom 
bröt på SS 2. I B-förare 2 WD var dom 36 stycken 
och här bröt Niklas Solenö på SS 4. 
 
 



Tävlingsrapport Kvarnturen 100814 
Det var sista deltävlingen och även tyvärr den sista 
nånsin i Supercupen. Hela 43 anmälda i våran klass. 
Första sträckan blev struken på grund av allt 
regnande, vi var inte ledsna för det, folkracebanor 
är inget vi är speciellt förtjusta i.  
 
SS2 Kändes bra, i mål visade klockan på en andra 
tid, vi var 3,4 sek efter Rydholm som var snabbast 
och 0,8 sek före Holmberg som var trea.  
Vi höll bra tempo även på SS3, allt flöt på utan 
problem, det blev en tredjeplats på sträckan, 
snabbast var Micke Ericsson 2,4 sek före oss och 
Rydholm tvåa 1 sek för oss. Vi behöll våran 
andraplats totalt i klassen, men nu var Micke bara 
1,1 sek bakom...  
Sen var det dags för SS4, tävlingens tuffaste sträcka 
22.86 km lång och som hade allt, snabb, krokig, 
smal och många sprätt och krön. Vi tyckte att vi 
attackerade bra, men gick inte helt problemfritt, det 
gick i kanterna flera gånger på gränsen till avåkning 
och det understyrde väldigt emellanåt. Kanske var 
det för mycket attack och sen att de var så varmt 
kanske gjorde så att tempot sjönk omedvetet. 
Tyvär så tappade vi våran andra plats här och 
halkade ner till sjätteplats. 
Vi försökte ta i på sista sträckan men det räckte inte 
här heller, men vi behöll i alla fall våran sjätteplats. 
 
Slutresultatet blev alltså en sjätteplats i klassen, det 
måste vi ju ändå vara nöjda med i det hårda 
motståndet, men känns ändå surt att tappa så 
mycket på slutet när vi hängde med så bra i början. 
Fick ju i alla fall visa att vi hänger med i toppen när 
allt stämmer för oss. 
/Daniel Edorsson Codriver åt Fredrik Eriksson 
 
Racerapport BIE Rally: Hallå! 
Hoppas att ni har haft en skön sommar med en 
välbehövlig ledighet. På rally fronten har det dock 
inte varit lugnt.  
Torsdagen den 12 augusti mitt under Katrineholms 
veckan inleddes upptakten  till den kommande 
deltävlingen i rally-sm som kommer att gå i 
Katrineholm. Förutom ett flertal lokala tävlingsbilar 
var Sveriges idag mest framträdande rallyförare 
med PG Andersson på plats.  Ca. 100 personer hade 
kommit till torget i Katrineholm för att lyssna på 
PG som berättade lite om vad han gjorde idag och 
eventuellt skulle göra i framtiden. Han avslöjade att 
han förhandlade med två team till nästa säsong i 
wrc. Troligtvis är det väl Stobart Ford och Mini om 
man skulle ge sig på en gissning men vi får väl se. 
Bie Rally var med på torget både med bil och team. 
Niklas blev  intervjuad av racingoraklet Eric 
Lindgren alias Svarta Masken som höll låda för 

publiken. Svarta Masken var bland annat nyfiken på 
bilen som han frågade lite om. Även Katrineholms 
egen Stig Blomqvist var där, Gunnar Fredriksson 
med sin Saab V4. 
På lördagen den 14 var det dags att "rejsa" lite för 
att hitta tempo till nästa deltävling i sm Trollhättan 
den 3-4 september. Vi for ner till Motala på 
morgonen för att åka den eventuellt sista någonsin 
(?) deltävling i super cupen. Under natten till 
lördagen hade vädergudarna släppt loss och blött 
ner hela Motala. På grund av detta blev en sträcka 
struken. 
Fem sträckor blev alltså fyra. Tyvärr så visste vi 
redan från början att det inte skulle bli en underbar 
dag. Ingen av oss gillar att åka på fd. militära 
skjutfält. Vägarna har ingen rytmik. En kurva har 
blivit till där den ska vara. En normal skogsbilsväg 
har kommit till på ett naturligt sätt. Vägen har 
dragits efter terrängen. En sväng på en normal 
skogsväg har blivit till där den underlättar för 
trafiken som var förr med häst och vagn mellan 
torpstugorna. Är det en kulle så svänger man runt 
den istället som på miliära övningsfält svänga på 
den. Men ska man bli bäst så måste man kunna köra 
fort överallt även på konstgjorda kullar. 
Tävlingen inleddes med sträcka två som var ca. åtta 
kilometer. Allt kändes konstigt både bil och 
körning. Ingen rytm fanns. Tidsmässigt var vi en bit 
efter topp förarna. Redan när vi åkte ifrån 
tidskontrollen mellan mål och service kände vi att 
något var fel med bilen. Vid servicen visades det sig 
att framvagnsbryggan satt lös. Mekarna gjorde ett 
toppen jobb och fixade bilen.  
Sträcka tre var ca. 1.5 mil lång.  Den gick väl som 
föregående sträcka all rytm saknades. Tidsmässigt 
var vi fortfarande efter. Vi hade redan nu bestämt 
att vi kör igenom detta som en träning men gör det 
bästa vi kan av situationen. 
Vi laddade upp nu för sträcka fyra som var lång 
sträckan på dryga två mil. När vi skulle rulla fram 
till starten dog motorn. Efter flera försök gav vi upp 
och bröt. Vi backad bort bilen från starten och 
ringde servicebilen att förklarade att vi brutit. Efter 
ett tag så försökte vi få igång bilen igen och den 
startade och efter en stund så gick den som förr 
igen. Vad ska man säga? Bilar................... 
Nu blir det intensiva kvällar för mekarna så inte 
problemet återkommer i Trollhättan. För nu laddar 
vi för det. Varför inte kunna toppa förra resultatet i 
Syd Svenska i Ljungby med en pallplats. 
Ha en fortsatt skön sommar än är det långt kvar till 
de mörkare tiderna som stundar. 
Mvh BIE Rally, Solenö/Nilsson 
 



HALLSBERGSSPRINTEN 
HALLSBERG 21 AUGUSTI 

Dom körde en sträcka 3 gånger och alla tider 
räknades, och det kom 75 stycken. I A-förare 4 WD 
var dom 4 stycken och här kom Andreas 
Abrahamsson på en 3:e plats han var 10,7 
sekunder efter och han var 3:a totalt också 
GRATTIS. 
 

GÖTNERUNDAN GÖTENE 21 
AUGUSTI 

Det kom 129 startande och dom hade 4 sträckor. I 
B-förare 2 WD var dom 20 stycken och här åkte 
Kartläsaren Niklas Carlson med Gustav 
Holmdahl Linde och dom bröt på SS 1 med 
drivaxelbrott. I C-förare Grupp E var dom 16 
stycken och här kom Erik Thollen  på en 3:e plats 
han var 10,7 sekunder efter. I C-förare 2 WD var 
dom 7 stycken och här åkte Kartläsaren Magnus 
Nilsson med Mikael Wiberg Storfors och dom 
vann klassen med 41,3 sekunder GRATTIS.  
 

EMILSTROFEN VIMMERBY 21 
AUGUSTI 

Det kom 125 startande och dom hade 5 sträckor. I 4 
WD klassen var dom 12 stycken och här åkte 
Kartläsaren Crister Carlsson med Cindy 
Bruggeman Tjust och dom blev 2:a 1,32,2 minut 
efter och dom blev 7:a totalt. I C-förare Grupp E 
var dom 12 startande och här kom Per Olsson på en 
7:e plats han var 1,39,3 minut efter. 
 
TÄVLINGSRAPPORT FRÅN EMILTROFÉN  
I denna tävling skulle jag lotsa en av Sveriges 
snabbaste rallytjejer,  
Cindy Bruggemann från Gamleby.  
Tävlingen var på 52 km ss fördelat på 5 sträckor  
SS1 ÅKERÖ 15,70 KM  
Första sträckan ihop är alltid lite spännande, 
samspelet med noterna mm  
Sträckan var ganska snabb med fin byväg till en 
början med lite smalare Slut. Det blir lite ryckig 
körning i början innan man hittar varandra så  
Här tappade vi mkt på Stoffe Nilsson  

SS2 ÄRNASKÖGLE 8,50 KM  
Mindre skogsbils väg o sträckan var lite bökig och 
lite orytmisk. Nu var det mer bestämd o bättre 
körning förutom att ja var lite sen nån gång i  
noterna. Vi var ca 11 sek efter Stoffe på sträckan. 

 
SS3 RYD 9,85 KM  
Den här sträckan kunde ha börjat bättre, efter 500 
meter in så träffa vi en sten med vänster framhjul, 
så ratten slog till Cindy på tummen, hon hade 
ganska ont i den innan, blev ju inte bättre nu, vi 
kom inte in i rytmen igen efter smällen, inte nog 
med det innan starten på ss4 stod vi o pratade med  
Stoffe o co, då blev Cindy geting stucken på halsen, 
det gjorde mkt ont o man vet ju inte riktigt hur man 
reagerar, så det var lite olustigt en stund…  
SS4 LIDA 7,60 KM  
Fin lurig byväg med ett mkt snabbt slut. Försöka 
åka på så mkt det gick trots incidenterna, bra attack 
hela vägen och inga moments. Vi var ca 13 sek 
efter Stoffe på sträckan.  
SS 5 HAMMARSJÖN 10,30 KM  
Första 6km på denna sträcka var mkt snabb för sen 
övergå i mindre Skogsbilsväg, Sträckan flöt hela 
tiden utan misstag o större moments.  
SUMMERING AV TÄVLINGEN:  
Vi blev 2a i klassen och 7a totalt, bilen har gått 
klockrent hela dagen. 
STORT TACK TILL SERVICE PERSONALEN 
MASSE O RICKARD FÖR HJÄLPEN UNDER 
DAGEN O ALLA I TEAMET FÖR EN 
MYCKET TREVLIG DAG.  
Mvh Stand in Codriver, Christer Carlsson 
Cindy Motorsport/ lundholm-rally.com 

 
 

SKILLING 50 SKILLINGARYD 
28 AUGUSTI 

Det kom 49 stycken och dom hade 3 sträckor. I C-
förare Grupp E var dom 4 stycken och här kom Per 
Olsson på en 2:a plats han var 0,5 sekunder efter. 
 

VIKINGRUNDAN NORRKÖPING 
28 AUGUSTI 

Det kom 51 stycken och dom hade 3 sträckor. I A-
B-förare VOC var dom 6 stycken och här vann 
Fredrik Egeland klassen med 0,69 hundradelar 
GRATTIS.  

 
 



Citat ur KK, Torsdagen den 2 september 
Solenö /Nilsson vill klättra 

På fredag inleds den näst sista deltävlingen i årets 
rally-SM, Väst Rallyt i Trollhättan. 
Vi vill klättra i resultatlistan, säger Niklas Solenö. 
Det har varit en lång väntan. Senaste SM-
deltävlingen kördes i Ljungby i mitten av maj. 
Niklas och Kartläsaren Magnus Nilsson slutade då 
fyra i JSM. En placering som gör att de nu inför 
Väst Rallyt i Trollhättan ligger totalt sexa. Vi får 
vara nöjda, det känns bra men vi vill ju klättra i 
resultatlistan. Har vi tur i Trollhättan nu så får de i 
toppen inte med sig så många poäng och då har vi 
chansen på tredjeplatsen säger Niklas. Och en topp-
tre-placering i JSM var målet för Niklas / Magnus 
denna rallysäsong. 

Strul på slutet. 
I uppehållet från SM-deltävlingar har Niklas och 
Magnus kört fyra, fem tävlingar. Niklas  säger att 
det har gått hyfsat, att de har haft topptider men så 
har det strullat på slutet. En del bilstrul och någon 
avåkning som har gjort att vi tvingats bryta. Inför 
den fjärde SM-deltävlingen hoppas junioren på att 
hitta tillbaka till känslan och tempot som gav dem 
en fjärdeplats i Ljungby. Allt känns bra. Bilen är i 
topptrim och det ska bli kul att åka. Det kommer att 
bli speciellt att inleda med en sträcka i mörker på 
fredag, säger Niklas. 

 
 

VÄSTRALLYT TROLLHÄTTAN 3-4 SEPTEMBER 
Det var fjärde SM-deltävlingen och JSM. Det kom 54 startande och dom hade 11 sträckor. I 2 WD trimat var 
dom 15 startande och här bröt Niklas Solenö på SS 9 efter en avåkning med mycket jobb efter tävlingen. I 
JSM var dom 10 startande.  Här åkte Kartläsaren Crister  Carlsson med Jan Johansson Fryksdalen och dom 
fick bryta efter SS 8 med trasig diff. 
�
TÄVLINGSRAPPORT FRÅN 
TROLLHÄTTAN  
Då var det dags igen o åka med Jan Johansson i 
940n.  
Tävlingen innehöll 11 sträckor på 86 km ss  
4 a sträckor på fredagen varav 1 ss 2 gånger  
SS1 HEDEÄNG 1 1,51 KM  
Det var en slinga på folkracebanan i trollhättan, här 
har Jan kört mkt folkrace så han hitta runt själv 
nästan, gick väl lite brett ibland o publikfriande  
Här började vi känna att det var ngt fel på diffen, lät 
lite konstigt från den.  
SS2 ROLKEN 6,47 KM  
Gärdesväg med många vinklar, gick skapligt hela 
vägen utan några stopp  
SS3 KABELVÄGEN 8.90 KM  
Då var det dags för den berömda kabelvägen, vi kom 
precis mitt i mellan skymmning o mörker, så vi 
besluta att åka utan ljusbox. Gick bra hela vägen, blir 
lite svårt med avstånd ibland.  
SS4 HEDEÄNG 2 1,51 KM  
Samma sträcka som ss1, nu åkte ljusboxen på. 
Sträckan flöt på utan några problem.  
SS5 ÖRESJÖ 11,82 KM  
Lördagens första sträcka, krokig o stenar o räcken i 
alla svängar, här märkte vi direkt att diffen var riktigt 

dålig, fick åka o kompensera med handbromsen i 
svängarna. Här hade vi en liten bro touch , men det 
gick bra… 
SS6 BJÖRNEKULLEN 6,33 KM  
Krokig allmän väg med några lyft o luriga vägbyten 
som vi varnat extra för på träningen. Vi åkte på utan 
några missar, men det är omöjligt o hänga med när 
diffen inte funkar som den ska, börja lukta bränt 
gummi i bilen under sträckan, då är det mkt 
hjulspinn….  
SS7 VARGFJÄLLET 15,07KM  
Mkt snabbt dom första 7km, vi åkte över hela vägen, 
in på ett smalare o trångare parti med några luriga lyft. 
Sista 4km var mkt snabbt också…vi kände att det 
började bli nästan lite farligt o köra… 
Dags för service, vi besluta att åka ss 8 också, funka 
det inte bättre då, så bryter vi. 
SS8 STUBBERED 3,03 KM  
Det gick inte mer än 350 meter in så sladda vi i diket i 
en V2-, upp ur diket kom vi resten av sträckan sladda 
vi mest för publiken, vid sträckmålet så beslutade vi o 
bryta.  
STORT TACK TILL BERNT O JAN FÖR 
KANONSERVICE OCH MARKSERVICE  
Mvh Codriver Christer Carlsson 

 
Hej! 
Äntligen var det dags för deltävling fyra i rally-sm. 
En tävling som vi såg fram emot efter sommarens 
små missar som varit. Nu var det nya tag som skulle 
visas. Målet var att kunna prestera som vi gjorde 

nere på syd-svenska i Ljungby. Möjligheten fanns 
att vi kunde klättra en bit upp i sammandraget och 
komma upp på en topp tre plats. Men då behövdes 
en del tur också. 
 



Tyvärr så gick genrepet helt åt skogen ;-) När 
Niklas skulle testköra helgen innan så for bilen av i 
en högerkurva ute i Bie skogarna. Det tog inte stopp 
först en stor sten slog in i bilen. Bilens bakaxel blev 
förstörd och vissa plast samt plåt delar blev 
demolerade. Så nu blev det till att byta axel på 
bilen. Lördags kvällen och söndagen men även 
måndag blev mekdagar för familjen Solenö. Men 
med stor skicklighet lyckades de få bitarna på plats 
så bilen var startklar till Trollhättan. 
 

 
Väst Rallyt skulle alltså avgörs i trakterna kring 
Trollhättan. Väster ut mot Ljungskile och 
Uddevalla samt söder ut mot Lilla Edet. Tävlingen 
hade elva sträckor och fyra strukna skulle köras 
redan på fredags kvällen. Övriga sträckor gick på 
lördagen. 
Problemen skulle börja redan under första dagen 
som var torsdagen. Vi hade hyrt en fembädds stuga 
på en ödslig camping mitt inne i centrala 
Trollhättan. När vi väl hittade campingen så var det 
mörkt ute. Inte nog med det det fanns ingen 
belysning på campingen. Efter en stunds letande så 
hittade vi stugan. Eller vad man ska kalla det? 
Stugan hade inte större kvadratmeteryta än vad en 
normal stor bil. Och vi skulle bo sex styckna i detta 
skafferi. Men vi sov gott alla ihop tror jag? fast man 
fick kliva över tre personer för att komma ut för att 
lätta på trycket. 
På fredagen var det dags för reken. Tyvärr så fanns 
det en hel del i övrigt att önska när det gäller kartor. 
Arrangörerna hade kopierat en karta som vi skulle 
åka efter. Tyvärr så var kopian suddig och namn på 
orter var så små att vi inte såg vad som stod. Men vi 
lyckades i alla fall tas oss runt. I rekningen får man 
köra tävlingssträckorna två gånger men max i 50 
km/h. Vid överträdelse av detta så kan man bli 
bestraffad.  
Rekningen är ett ypperligt tillfälle att få se hur det 
ser ut. Både på och vid sidan av vägen.  Här var det 
tydligt vilka skillnader det var mellan norra delen 
om Göta älv och södra delen. Norr om älven så var 
det kuperat medan i söder så var det slätt. Även runt 

Vatten-Fallen i Trollhättan for vi runt flera gånger 
det var mäktigt.  
 
På fredagskvällen skulle det alltså köras fyra 
sträckor varav två skulle gå i mörker. Första 
sträckan var på en folkrace-bana inne i Trollhättan. 
Sträckan flöt på och vi hade sagt att vi skulle bara ta 
oss igenom utan några dumheter vilket vi också 
gjorde. Men sedan började problemen. Sträcka tre 
och fyra skulle gå i skogen vilket vi brukar gilla. Vi 
tyckte att vi tog i men tiden visade något helt annat. 
Efter tvåan skulle vi ta nya tag på klassiska 
Kabelvägen. Nu var det mörkt ute och inte blev det 
så mycket bättre med extralysena. De lyste inte alls 
på vägen trots att de var inställda tidigare under 
veckan. Kan det berott på regnvädret när 
inställningen gjordes? 
Hur som helst så blev vi långt efter tidsmässigt så 
efter sträcka fyra som återigen var folkrace-banan 
så bestämde vi att göra det bästa av situationen. Vi 
skulle alltså få jaga på lördagen. 

  
Lördagen började inte bättre än fredagen slutade. 
Niklas hade blivit sjukar under natten med ont i 
halsen och feber. Men med dagsljus och nya krafter 
(?) lyckades vi göra bra ifrån oss på morgon 
sträckan. Nu hade vi kommit väster ut mot 
Ljungskile och här var det verkligen kuperat. På ena 
sidan av vägen så var det ett stora berg och på andra 
sidan sjöar. Så fortsatte det i dryga milen. Ganska 
häftigt faktiskt. Inte nog med det på sjöarna, i båtar 
hade arrangörerna hyrt in dykare som kunde fiska 
upp oss ifall det skulle gå tokigt. 
Sträcka sex blev helgens höjd punkt. Trots att vi 
bromsade på oss i ett vägbyte så hade vi en mycket 
bra tid. Här var det inte många 2-hjulsdrivna bilar 
som slog oss. Sträcka sju var en kopia av morgon 
sträckan. Kuperat med stora stenar som var precis 
brevid bilen. Här fanns inget utrymme för misstag. 
Sträcka åtta som var den första efter matuppehållet 
flöt på med en okej tid. Men men sen kom sträcka 
nio... Det var nog den snabbaste i rallyt och var på 
dryga sju kilometer. När ca fem kilometer var kvar 
av sträcka i ett ganska snabbt parti tappar vi bilen i 
en höger trea (grad på sväng) som gick över i en 



vänster två (en skarpare gradering). 
Uppskattningsvis hade vi en bra bit över 100 km/h 
när det tog stopp i diket ner mot en bergvägg.  
 
Fysiskt så klarade vi oss ganska bra. Niklas fick ont 
i nacke och revben. Men bilen var sargad igen men 
denna gång var det mycket värre. När detta skrivs 
så är bilen på riktning. Tyvärr så var det inte bara 
plåt utan bromsok och hela framvagnen var trasig. 
 
Men vi körde i alla fall av på rätt ställe. Efter att 
bilen hade gått in i bergväggen for vi ut på vägen 
igen. Publiken som stod där hjälpte oss med att lyfta 

in bilen i deras trädgård. De tyckte väl synd om oss 
men bilen han knappt stanna innan vi blev bjudna 
på cider. Efter det blev vi injudna till dem i deras 
trädgård på kaffe och blåbärspaj. 
Bilen är nu på uppbyggnad igen för att kunna bli 
startklar till sm-finalen i Katrineholm den 8-9 
oktober. Med vänliga hälsningar 
Bie Rally: Magnus, Niklas, Danne, Solen, Britt. 
 
Det är ju bara fem personer i Bie Rally, men var ni 
inte sex i stugan undrar väl den observante? jo 
mekteamet hittade en liftare som fick kvarta hos oss 
en natt.  

 
 

Citat ur KK, Måndagen den 6 september 
Solenö /Nilsson slutade i diket 

Niklas och Magnus hade ingen lyckad dag när Väst 
Rallyt avgjordes i Trollhättan. 
På den fjärde av fem deltävlingar i årets rally-SM 
körde ekipaget av vägen och tvingades bryta. Vi kör 
ju ner i diket för att räta vägen och vi tror att det 
kom en dikestrumma i vägen som skickade ut bilen 
så vi inte kunde styra den. Då gick det bortåt 130 – 
140 kilometer i timmen. Det tar stopp väldigt fort, 
säger Niklas. Niklas och Magnus klarade sig utan 
skador. Värre gick det då med bilen som nu ska 
fixas i ordning till SM-finalen i Katrineholm om 
dryga månaden. 

 

VÄSTRALLYT TROLLHÄTTAN  
4 SEPTEMBER 

I samband med SM-tävlingen kördes Sverigeserien 
för VOC också ihop med Mega Rally Cup och dom 
var 68 stycken och körde 6 sträckor. I A-förare 
VOC var dom 10 stycken och här vann Niklas 
Carlson klassen med 21,3 sekunder GRATTIS till 
segern i Sverige serien, och han blev 2:a totalt 
också 8,8 sekunder efter. På 7:e plats kom Fredrik 
Egeland han var 3,00,8 minuter efter. 
 

 
BÄCKASPRINTEN KOLSVA  

4 SEPTEMBER 
Det var sjunde deltävlingen i 7-klubbars serien och 
det kom 75 startande och dom hade 3 sträckor. I B-
förare 2 WD var dom 11 startande och här bröt 
Mikael Gustavsson på SS 3 med trasig bärarm. I 
A –B - C-förare Grupp E var dom 13 stycken och 
här kom Per Ohlsson på en 3:e plats han var 12 
sekunder efter. 

 

GRUVRUNDAN ÅTVIDABERG  
11 SEPTEMBER 

Det var en deltävling i ÖÖM och det kom 98 
startande och dom hade 4 sträckor. I C-förare 

Grupp E var dom 8 startande och här vann Per 
Ohlson klassen med 14,5 sekund, GRATTIS  till 

första uppklassningspoängen. Här bröt Erik 
Thollen på SS 3 efter en avåkning. 

 
EMK-KANNAN KUNGSÖR  

18 SEPTEMBER 
Det var en deltävling i Mekonomen cup och DM 
och det kom 139 startande och dom hade 6 sträckor. 
I A-B-C-förare Grupp E var dom 11 stycken och 
här kom Per Ohlson på en 2:a plats han var 41,7 
sekunder efter, GRATTIS till andra 
uppklassningspoängen. 
�
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�
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På 4:e plats kom Esbjörn Fälth han var 1,31,5 
minut efter. På 6:e plats kom Jimmie Eklöf han 
var 1,49,0 minut efter. På 9:e plats kom Tobias 



Abrahamsson han var 4,06,9 minuter efter, men 
då har han åkt av en gång på SS 5 och tappat ca 
2 minuter. 
I A-B-C-förare Klassiker – Veteraner – Appedix K 
upp till 81 var dom 11 stycken, och här vann 
Gunnar Fredriksson klassen med 10,3 sekunder 
GRATTIS. 

 
I A-B-C-förare 4 WD var dom 35 stycken och här 
kom Andreas Abrahamsson på en 12:e plats, han 
var 1,29,3 minut efter. 

 
Här bröt Ulf  Pettersson efter SS 1 efter att bilen 
inte gick bra.  
Här åkte Kartläsaren Crister Carlsson med 
Daniel Lundberg från Skepptuna och dom bröt efter 
SS 5 med diff problem. 
TÄVLINGSRAPPORT FRÅN EMK-KANNAN  
Då var det äntligen dags och premiär åka med 
Daniel Lundberg från Skepptuna MK.  
Tävlingen innehöll 6 sträckor varav 1 ss 2 gånger 
på totalt 38 km ss  
 

SS 1 MALMBERGA 1,89 KM  
Alltid spännade första gången man åker ihop, vädret 
gjorde det inte lättare, regn hela tiden o mkt halkigt. 
Vägen var en hård byväg, så det var svårt med 
broms punkterna i halkan, fick en herrejösses sladd 
i första skarpa högern, det var super halkigt så vi 
åkte på så mkt vi våga.  
SS 2 HERRDAL 5,76 KM  
Den här sträckan var en snabb fin byväg, var mkt 
halkigt o svårt med fästet, vi åkte inte på för hårt, 
utan åkte på säkerhet, lätt och göra misstag i halkan.  
Sträckan flöt på utan några moments.  
SS 3 HEDLANDET 6,72 KM  

Den här sträckan var riktigt rolig o fin, var inte så 
halkig som dom andra. Sträckan gick bra utan 
problem.  
SS 4 ALMBY 7,19 KM  
Här svängde det hela tiden, mycket vinklar och 
hårnålar, nästan omgående kände Daniel att det var 
något fel på bilen, mitt på sträckan så blinkade alla 
diff lampor som ett flipperspel, bara o åka på till 
mål. På servicen hitta grabbarna ett värmeskydd 
som var trasigt till en givare vänster fram, det byttes 
och vi trodde felet var löst.  
SS 5 SKÄFTRUNA 10,81 KM  
En snabb och rolig skogsbils väg var det, men felet 
med diffen kom direkt, bara o köra på så gott det 
gick, ända incidenten på sträckan var när vi höll på 
o träffa en telefonstolpe höger fram… 
På servicen tog vi beslutet att bryta, går inte o åka 
när bilen är som den är. Summering av tävlingen: 
Samarbetet i bilen mellan Daniel o mig funka 
kanon, det var det viktiga i dag. Farten finns så nu 
är det bara åkträning som vi behöver.  
Stort tack till Fredde o Tobbe för en kanonservice 
i det regniga vädret och till Ann-Sofie för dom 
goda mackorna.  
Tack för ordet  
Codriver Christer Carlsson Lundberg Motorsport 
www.lrsevent.se 
 

 
I A-förare 2 WD var dom 24 startande och här kom 
Fredrik Eriksson  på en 3:e plats han var 29,4 
sekunder efter. Här bröt Calle Tranior efter SS 1 
med drivaxelbrott. Här åkte Kartläsaren Fredrik 
Karlsson med Janne Pettersson Nyköping och dom 
blev 6:a 48,6 sekunder efter. I B-förare 2 WD var 
dom 12 stycken och här åkte Kartläsaren Johan 
Karlsson med Jonas Sjöman Flen och dom bröt . I 
A-B-förare VOC och Grupp N 0-1400 cc var dom 
12 stycken och här kom Tobias Carneling på en 
5:e plats han var 1,11,8 minut efter. På 7:e plats 
kom Fredrik Egeland han var 1,20,5 minut efter, 
men då gick bilen inte bra på SS 2 där han tappade 
ca 10 sekunder. Här åkte Kartläsaren Niklas 
Carlsson med Martin Holmdahl Askersund och 
dom vann klassen med 32,2 sekunder GRATTIS . I 



C-förare VOC och Grupp N 0-1400 cc var dom 13 
stycken och här kom Joel Bergqvist på en 6:e plats 
han var 2,05,8 minuter efter. Här åkte Crister 
Nystrand föråkare. Tävlingen ingick i KM. 
 
Tävlingsrapport EMK Kannan 100918 
SS1 var en väldigt kort sträcka på bara 1,5 km och 
det var otroligt halt, understyrde i ena svängen och 
sladdade i nästa, vi tog det lugnt utan större 
misstag. 
SS2 började med några riktigt hala svängar, men 
sen när sträckan gick in i skogen blev det mycket 
bättre fäste o det gick att börja ladda, en tredjetid 
blev det här 4,4 sek efter Ytterbring och 1,3 efter 
Holmberg. 
SS3 flöt på bra, tredjetid igen, 6 sek efter Ytterbring 
och 2,7 efter Holmberg. 

SS4 var en riktigt tuff sträcka, gick upp o ner över 
krön och svängde fram o tillbaka, gick bra men 
hade femtetid. 
SS5 tror jag vi åkt innan, sm -03 och då tyckte vi 
den var frän och det tyckte vi nu med! gick nog lite 
för brett och tappade ca 7,7 till Holmberg och  5,7 
till Ytterbring, men kul var det! 
SS6 samma sträcka som SS2, förbättrade oss 1,1 
sek och hade nu fjärdetid, sladdade för mycket här 
med. Skulle nog haft mjukare däck... 
 
Slutresultatet blev en tredjeplats av 24 startande, det 
var halt och svårkört bitvis så det kändes skönt att 
bara komma i mål utan några avåkningar!! 
Vi blev även 13e totalt av 139 stycken. 
   
/Daniel Edorsson Codriver åt Fredrik Eriksson 

 
 

RUNT MJÖLKPALLEN 
POKALEN GNESTA  

25 SEPTEMBER 
Det var fjärde deltävlingen i DM och det kom 101 
startande och dom hade 4 sträckor. I A-B-förare 
VOC och Grupp N 0-1400 cc var dom 7 startande 
och här kom Tobias Carneling på en 4:e plats han 
var 38,6 sekunder efter. 

 
I C-förare VOC och Grupp N 0-1400 cc var dom 11 
stycken och här kom Joel Bergqvist på en 2:a plats 
han var 5,7 sekunder efter.  

 
GRATTIS Till fjärde uppklassningspoängen. 

I A-B-C-förare Grupp E var dom 11 stycken och 
här kom Tobias Abrahamsson på en 6:e plats han 
var 53 sekunder efter. I A-B-C-förare Klassiker-
Veteraner och Appedix K var dom 9 stycken och 
här bröt Gunnar Fredriksson på SS 3 efter en 
avåkning. 
I A-förare 2 WD var dom 11 stycken och här åkte 
Kartläsaren Fredrik Karlsson  med Janne 
Pettersson Nyköping och dom vann klassen med 
11,9 sekunder GRATTIS . 
 

 
Här åkte Crister Nystrand föråkare. 
Tävlingen ingick i KM. 
 
 

 
2009: Christer Carlsson 
2010: Miriam Walfridsson 
2011: ? 



ASKERSUND 25 SEPTEMBER 
Det kom 100 startande och dom hade 5 sträckor. I 
A-B-C-förare Grupp e var dom 15 startande och här 
kom Per Ohlson på en 4:e plats han var 29 
sekunder efte, men då har han backat en gång i ett 
vägbyter. På 9:e plats kom Jimmie Eklöf han var 
1,48,3 minut efter, men då har han åkt av en gång. I 
A-förare 2 WD var dom 22 stycken och här kom 
Calle Tranior  på en 5:e plats han var 27,5 sekund 
efter. I A-förare 4 WD var dom 10 stycken och här 
kom Andreas Abrahamsson på en 10:e plats han 
var 2,26,3 minuter efter. Här åkte Kartläsaren 
Crister Carlsson med Daniel Lundberg Skepptuna 
och dom blev 7:a 1,43,5 minut efter. I C-förare 2 
WD var dom 4 startande och här kom Emil 
Carneling på en 2:a plats han var 1.03,2 minut 
efter. 
�
RAPPORT FRÅN REJMES-KNIXEN  
Med ny diffpump monterad så var det dags för 
Rejmes-knixen i Askersund.  
Tävlingen innehöll 5 sträckor varav vi åkte 2 ss två 
gånger  
SS 1 TÄRNABACKEN 1 2,73 KM  
En mkt krokig och smal väg med sten överallt i 
kanterna. Vi åkte hela dagen på SM däcken för o 
känna på dom inför SM finalen. Vi fick inte till det 
alls här, vi missa en växel nästan direkt  
Kom inte in i rytmen igen, blev ryckigt hela 
sträckan både för mig o Daniel.  
SS 2 RÖNNESHYTTA 1 13,46 KM  
En mycket snabb fin sträcka, här funka det mkt 
bättre med allt, men tappa Mycket på dom snabba 
partierna, lita inte riktigt på däcken än.  

SS 3 TYCKE 8,74 KM  
En snabb normal byväg som avslutades på en 
folkrace bana, här fick vi till alla vinklar o hårnålar 
perfekt o allt kändes mkt bättre nu med allt.  
Däcken funka mkt bättre nu, tills vi kom till 
folkracebanan där det var asfaltsvinklar, då var det 
bambi på hal is, så vi bjöd på lite sköna sladdar.  
SS 4 TÄRNABACKEN 2 2,73 KM  
Dags för ss1 en gång till, vägen var inte så dålig 
som vi trodde, men vi åkte på säkerhet o väjde för 
alla stenar.  
SS 5 RÖNNESHYTTA 2 13,46 KM  
Nu fick vi till det hela vägen, bestämd körning o 
senare inbromsningar,  
Höll i mer på dom snabba partierna och däcken 
funka bra nu.  
SUMMERING AV DAGEN:  
Bilen gick som en klocka hela dagen och vi fick 
känna på däcken som funka bättre o bättre. Daniel o 
jag har fått nu ca 7 mil ss ihop så nu funkar det  
Perfekt i bilen, vi ser fram emot SM finalen i 
Katrineholm, då vi ska öka på några snäpp i 
körningen.  
STORT TACK TILL MARTIN O TOBIAS FÖR 
EN KANONSERVICE  
OCH TILL CARL-JOHAN OCH SIGGE FÖR 
DEN SUVERÄNA  
MARKSERVICEN O RESULTAT 
RAPPORTERINGEN.  
Tack för ordet  
Christer Carlsson Codriver Lundberg Rallysport 

www.lrsevent.se 

 
EKRATTEN ASARUM 25 

SEPTEMBER 
Det var finaltävlingen i Sverige serien för VOC och 
det kom 136 stycken och dom hade 5 sträckor. I A-
förare VOC var dom 10 startande och här kom 
Niklas Carlsson på en 2:a plats han var 11,6 
sekunder efter. 
 
Dock så blir Niklas segrare i Sverigeserien 2010 !!  

 

 
SILVERRATTEN ÄLMHULT  

2 OKTOBER 
Det kom 77 stycken och dom hade 6 sträckor och i 
4 WD klassen var dom 5 stycken och här åkte 
Kartläsaren Crister Carlsson med Cindy 
Bruggeman Tjust och dom blev 3:a 1,29,7 minut 
efter och dom blev 10 totalt. 
 TÄVLINGSRAPPORT FRÅN 
SILVERRATTEN  

Då var det dags igen o åka med Cindy 
Bruggemann, denna gång i Silverratten i 
Älmhult. Tävlingen innehöll 3 sträckor 2 gånger. 
SS 1&4 ÅBROHULT 4,52 KM  
Med lite nya inställningar på bilen o andra 
bromsbelägg trodde vi bilen skulle bli bättre o köra, 
men det kände Cindy direkt att det inte blev.  



Bilen sladda o for över hela vägen, det var en 
intensiv sträcka, mkt över krön och kurvorna i 
varandra, så körningen blev mkt avvaktande… 
SS 2&5 GÅRDSTAKÖP 7,36 KM  
En fin byväg med många tempoväxlingar, det fanns 
en knepig hårnål mitt på sträckan som många hade 
problem i, vi hade lite svårt o få runt bilen också  
Efter det så var Cindy inte glad, hon hade ingen 
kontroll alls på bilen, den betedde sig inte som hon 
ville, så i målet var det en mkt arg förare brevid 
mig… 
SS 3&6 GARANSHULT 6,18 KM  
Börja med mindre skogsväg som övergick i fin 
byväg, bara o åka på så mkt vi vågade, gick bättre 

här, var mer bestämd körning och bättre fäste på 
vägen. 
På servicen bytte vi däck fram o bak, för o prova 
nåt till det bättre. 2 gången på sträckorna gick 
bättre, mer fäste i vägen rakt över o bättre grepp i 
däcken, så vi förbättra sträcktiderna i alla fall, men 
vi var långt ifrån nöjda med dagen. 
SUMMERING AV TÄVLINGEN 
Dagen blev inte som vi tänkt, inställningarna på 
bilen funka inte alls eller bromsbeläggen, vi blev 3a 
klassen o 8a totalt i alla fall, nu är det bara o 
glömma det här o ta nya tag i SM finalen i 
Katrineholm.  
Mvh Christer Carlsson stand in codriver Cindy 
Bruggemann  www.lundholm-rally.com 

 
Alla rapporter från KMK-Trofén 9/10 kommer i ett eget ”SM-Surr” !  

 
RIKSPOKALEN ÖREBRO 16 

OKTOBER 
Det kom 144 startande och dom hade 4 sträckor. I 
C-förare 2 WD var dom 17 startande och här kom 
Emil Carneling på en 4:e plats och han var 16 
sekunder efter. 

 
 
 

MARKNADSNATTA SKÄNNINGE 
23 OKTOBER 

Det var sista deltävlingen i ÖÖM och det kom 158 
startande och dom hade 4 sträckor. I C-förare 
Grupp E var dom 12 startande och här kom Tobias 
Abrahamsson på en 6:e plats han var 2,28,80 
minuter efter. På 7:e plats  kom Per Ohlson han 
var 4,26,10 minuter efter, men på SS 3 tappade 
han 4,30. I A-förare 2 WD var dom 34 stycken och 
här åkte Kartläsaren Crister Carlsson med Ola 
Parkheden Mälaröarna och dom bröt på SS 1 efter 
ca 40 meter då gasvajern gick av. Här åkte 
Tobias Carneling föråkare i Emils BMW. 
 

ODENSVÄNGEN 
ODENSBACKEN 30 OKTOBER 

Det kom 85 startande och dom hade 2 sträckor som 
kördes 3 gånger. I B-förare VOC och Grupp N 0-
1400 cc var dom 6 stycken och här åkte 
Kartläsaren Johan Karlsson med Jonas Sjöman 
Flen och dom blev 2:a och dom var 8,4 sekunder 
efter, men då åkte dom av på SS 1 och tappade 

ca 8 sekunder vid den kända högerkurvan strax 
efter start. I B-förare 2 WD var dom 17 startande 
och här kom Mikael Gustavson på en 11:e plats 
han var 1,19,5 minut efter, men då åkte han av på 
SS 3 vid den kända kurvan och närmare en 
rullningen går inte att komma man såg hela 
underredet och han tappade ca 15 sekunder.  

 
I C-förare 2 WD var dom 6 startande och här kom 
Emil Carneling på en 2:a plats han var 9.3 
sekunder efter, men på SS 1 snurrade han i andra 
kurvan på tävlingen och tappade ca 15 sekunder. 



FINNVIKSKNIXEN GNESTA 6 NOVEMBER 
Gnesta MK körde ett KM med andra förare också som fick åka och dom körde en sträcka fram och tillbaka till 
gården Finnervik. Det kom 32 stycken och i klassen VOC, Gr N och Gr E var dom 8 stycken och här vann 
Crister Nystrand GRATTIS. 

 
Racerapport FinnviksKnixen 6/11 2010: Tänkte att nu när yngre dottern Victoria fyllt 13, och även hon ville 
prova på att åka kartläsare i rallybil, och Gnesta MK åter fått låna den häftiga Finnviksvägen, så var det ett mer 
lockande alt. än ”2 varv på Himpan”. Sagt o gjort, vi for iväg till Gnesta men med lite oro inför tävlingen, det 
var 4 minusgrader på morgonen. Och mycket riktigt så var det fläckvis isgata på skogssträckan och inte riktigt 
kul att försöka vara snabbast. Men med rutin (å lite tur) så var vi klart snabbast bägge varven, och vi vann med 
53 sekunder, men det var rätt spännande med ”Monte Carlo-underlag”. Jodå, hon vill åka mera. / Crister N. 

 
 

PEKINGSNURREN 
NORRKÖPING  
6 NOVEMBER 

Det var sista deltävlingen i Östergötlands RS-serie 
och dom körde en sträcka tre gånger på ”Himpan”, 
och det kom 93 stycken. I C-förare VOC och Gr N 
0-1400 cc var dom 12 stycken och här kom Joel 
Bergqvist på en 4:e plats han var 9,66 sekund 
efter. Här åkte Kartläsaren Fredrik Egeland med 

Ida Lidebjer-Granberg VÖMK och dom blev 12:a 
1,16,09 minut efter. I A-B-förare VOC var dom 11 
stycken och här kom Mattias Fällman på en 7:e 
plats han var 22,50 sekunder efter. På 8:e plats 
kom Torbjörn Westerdahl han var 29,21 sekunder 
efter. I A-förare 2 WD var dom 8 stycken och här 
kom Tobias Carneling på en 5:e plats han var 
15,41 sekunder efter. I C-förare 2 WD var dom 15 
stycken och här kom Emil Carneling på en 5:e 
plats han var 6,55 sekund efter. 

 
Citat ur KK, onsdag den 3 november. 

Carnelings titlar firades. 
Mekonomen Cup och DM för Södermanland / Västmanland har haft avslutning. Och KMK:s Tobias Carneling 
prisades för sina framgångar. Drygt 150 personer samlades i Eskilstuna för prisutdelning av Mekonomen 
Rallycup och Södermanland/Västmanlands rally-DM 2010. Efter middagen tog prisutdelningen vid och det 
konstaterades att de lokala förarna från KMK och SMK Vingåker har gjort mycket bra ifrån sig i rallyskogen. 
Mesta mästaren 2010 blev KMK:s Tobias Carneling som vann både Mekonomen Rallycup och DM. 
Ytterligare en lokal förare vann sin klass i Mekonomen Cup Gunnar Fredriksson i Klassiker/Veteranklassen. 
Även andra förare visade upp sig under säsongen fina resultat. Fredrik Eriksson blev tvåa i Mekonomen och 
trea i DM klassen A 2 WD. Lars Ohlsson SMK Vingåker två i A-B klass 3 och Joel Bergqvist tog tredje platsen 
i Mekonomen och fyra i DM i C klass 3. 



 
Idel glada Pristagare vid prisutdelningsfesten i Eskilstuna 30 Oktober 2010. 

 
 
 

 

 
 

BMW mot BMW, 
Carneling mot 
Carneling i hård kamp. 
 
Bröderna Emil o 
Tobias delade på 
Emil:s fräna BMW 
325 i Pekingsnurren, 
Norrköping 6/11. 
 
Oj vilken kamp det 
blev, tuff fight om 
tiondelarna. 



 
 

KMK's Rally KM 2010
1 29-maj Rally Xplosion Västerås
2 19-jun TrendAB-Rallyt Åker
3 10-jul Nyckeljakten Nyköping
4 18-sep EMK - Kannan Eskilstuna
5 25-sep Mjölkpallen Pokalen Gnesta

1 2 3 4 5 Totalt
1. Joel Bergqvist Volvo 940 C-förare 10 10 7 8 10 45
2. Tobias Carneling Volvo 940 B-förare/A-förare 8 8 8 10 8 42
3. Gunnar Fredriksson Saab V4 A-förare 8 8 8 8 Br 32
4. Fredrik Eriksson VW Golf A-förare 10 10 10 30
5. Ulf Pettersson Subaru Impreza B-förare 10 10 Br Br 20
6. Andreas Abrahamsson Mitsubishi Lancer 3 A-förare 10 10 20
7. Tobias Abrahamsson Suzuki C-förare 5 6 8 19
8. Marcus Johnsson Volvo 940 C-förare 8 10 18
9. Fredrik Egeland Volvo 940 A-förare 10 Br Br 8 18
10. Jimmie Eklöf VW Golf C-förare 8 7 15
11. Larsa Pettersson Opel Ascona B-förare 10 10
12. Per Ohlson VW Golf C-förare Br 10 10
13. Kimmo Frondelius Mitsubishi Lancer 5 C-förare 8 Br 8
14. Crister Nystrand Volvo 940 A-förare 8 8
15. Niklas Solenö VW Golf B-förare 8 Br 8
16. Erik Thollen VW Golf C-förare 8 8
17. Emil Carneling BMW 325 C-förare 8 8
18. Esbjörn Fälth Opel Ascona B-förare 8 8
19. Rasmus Carlsson Volvo 240 Ungdom 6 6
20. Mikael Gustavsson Opel Ascona B-förare Br Br 0
21. Calle Tranior Renualt Clio A-förare Br 0

Två tävlingar får räknas bort
Klassindelning:
1. Alla 4 WD hopslaget,
2. GrH, Veteran, Klassiker, Grupp N 1600- 2000 cc,Grupp A 0-2000 cc i resp förarklass,
3. Volvo Original, GrN 0-1400 cc, GrE, i resp förarklass.

Minst 2 startande i resp bil&förarklass för att full poäng skall utdelas.
Ensam startande som fullföljer får 8p. Poängskala: 10,8,7,6,5,4,3,2,1
Snabbaste KMK'are oavsett bil&förarklass får 10p. (Även om denne är själv i klassen!)  

Nå, vem vann då? 
 
Som sagt, hård 
kamp om tiondelar, 
och det blev till slut 
ägaren själv som 
vann med hela 4 
tiondelar efter 
knappt 7 minuters 
åkning. 
Emil på 6.57,41 och 
Tobias på 6.57,81. 
 
Så Tobbe får kanske 
låna bilen igen? 



FOLKRACE 
Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 

Vill ni folkracelicens kontakta Robert Björling  på tele 0150 – 109 45 eller mobil 070 – 5397726 ej efter 
21.00 | Nästa kurs?? Ring Robert. 
 

Vi har nu en egen vagnboksutfärdare i KMK: Kontakta Kjell Hellman 070-3599977 
 

SEMESTERRACET VIMMERBY 
14 – 18 JULI 

Årets största Folkracetävling är i Vimmerby och det 
körs i fem dagar och det är 4 KMK:are som ställer 
upp. 

Torsdag 15 juli 
I dag tävlade Jimmy Kullander  om dom 40 bästa 
platserna som går direkt till final på söndag. Jimmy 
kom tyvärr på en 50:e plats han kom i sina heat 3:a, 
3:a och 2:a och fick 13 poäng och det krävdes 14 
poäng för att gå till finaldagen. Det var 153 stycken 
seniorer i dag. 
 

Fredag 16 juli 
I dag tävlade Daniel Eriksson och han kom på en 
39:e plats och gick till final på söndagen 
GRATTIS . Han kom i sina heat 3:a, 2:a och 2:a 
och fick 14 poäng. Det var 151 stycken seniorer i 
dag. 
 

Lördagen 17 juli 
I dag var det dags för Veteraner och Damer att köra. 
I Veteran Klassen var dom 70 stycken och här kom 
Kjell Hellman  på en 61:a plats han kom i sina heat 
Bröt, 4:a och 5:a och fick 5 poäng och det krävdes 
13 poäng för C-final. 
I Dam klassen var dom 84 stycken och här kom 
Malvina Johansson på en 73:e plats hon kom i 
sina heat 4:a, 6:a och Bröt och fick 4 poäng och det 
krävdes 14 poäng för C-final. 
 

Söndag 18 juli 
Då var det finaldagen och hit hade 120 stycken 
seniorer kvalat in. Och här kom Daniel Eriksson på 
en 86:e plats han kom i sina heat Bröt och 3:a och 
fick 4 poäng och det krävdes 14 poäng för E-final. I 
första heatet blev han påkörd så styrstaget gick 
sönder. Han blev av med bilen. 
 

TROLLÅSEN VINGÅKER  
22 AUGUSTI 

Det var finaltävlingen i Trollcupen och det kom 72 
stycken i tre klasser. I Dam/Veteran klassen var 
dom 9 stycken. På 8:e plats kom Conny 
Johansson och han kom i sina heat 4:a, 4:a och 3:a 
och fick 10 poäng och det krävdes 11 poäng för 
final. I senior klassen var dom 46 stycken och här 

kom Jimmy Kullander 2:a i C-finalen 
GRATTIS , han kom i sina heat 3:a, 3:a och 2:a och 
fick 14 poäng. På 32:a plats kom Daniel Eriksson 
han kom i sina heat 4:a, 4:a och 5:a och fick 8 
poäng och det krävdes 14 poäng för C-final. På 
33:e plats kom Jens Björling  han kom i sina heat 
Bröt, 2:a och 5:a och fick 7 poäng. På 37:e plats 
kom Michael Eriksson han kom i sina heat 4:a, 5:a 
och 6:a och fick 6 poäng. ETT STORT TACK 
TILL  ALLA SOM STÄLLDE UPP OCH 
JOBBADE PÅ TÄVLINGEN.  
Slutställning i Trollcupen Seniorer. 
1.Dennis Askling, Hallsbergs MK 52 
28.Jimmy Kullander  KMK 9 
Dam – Veteran. 
1.Petra Nordqvist, MK Kopparberg 44 
12.Conny Johansson,  KMK 11 
24.Standly Eriksson KMK 5 
 

EKEBYGROPEN ESKILSTUNA 
28 AUGUSTI 

Årets Kräftrace lockade 93 stycken i tre klasser. I 
Seniorklassen var dom 58 stycken och här kom 
Jimmy Kullander  på en 28:e plats och han fick 
poängen 4, 4,3 i sina heat och det blev 11 poäng 
och det krävdes 7 poäng för C-final. I Dam/Veteran 
klassen var dom 16 stycken och här kom Conny 
Johansson på en 10:e plats och fick poängen 3, 4, 
4 och fick 11 poäng och det krävdes 10 poäng för 
final. På 13:e plats kom Malvina Johansson hon 
fick poängen 3, 7, 3 och fick 13 poäng. 
 

SARPETORP BJÖRKVIK  
29 AUGUSTI 

Det var tredje deltävlingen vid Sarpetorp och det 
kom 53 stycken. I Seniorer framhjulsdrivna var 
dom 11 stycken och här kom Emil Eklund  på en 
7:e plats han var 8,81 sekunder efter. 
 

BJÖRHULTSBANAN NYKÖPING 
18 SEPTEMBER 

Det kom 90 startande i fyra klasser och det var 5 
KMK:are som åkte. I Dam klassen var dom 10 
startande och här kom Malvina Johansson på en 
8:e plats hon kom i sina heat 5:a, 1:a och Bröt och 
fick 9 poäng och det krävdes 9 poäng för final, så 
hon missade i sista omgången som räknades först. I 



Senior klassen var dom 56 startande och här kom 
Micke Eriksson på en 29:e plats han kom i sina 
heat 3:a, 2:a och 5:a och fick 11 poäng och det 
krävdes 14 poäng för C-final. På 48:e plats kom 
Jimmy Kullander  han kom i sina heat 3:a, Bröt 
och Bröt och fick 4 poäng. I Veteran Klassen var 
dom 17 startande och här kom Conny Johansson 
på en 12:e plats han kom i sina heat 3:a, 4:a och 
bröt och fick 7 poäng och det krävdes 12 poäng för 
final. På 14:e plats kom Kjell Hellman  han kom i 
sina heat 3:a, Bröt och Bröt och fick 4 poäng. 
Tävlingen ingick i KM. 
 

SARPETORP BJÖRKVIK  
3 OKTOBER 

Det var sista deltävlingen i Björkvik och det kom 
37 stycken i 6 klasser och i Senior klassen 
Framhjulsdrivet var dom 8 stycken och här kom 
Jimmy Kullander  på en 5:e plats han var 5,09 
sekund efter. Tävlingen ingick i KM. 
Slutställning i Björkvik. 
Seniorer framhjulsdrivet 21 tog poäng. 
1.Micke Andersson, Norrköpings MK 39 
7.Jimmy Kullander KMK 12 
10.Emil Eklund KMK 9 
Seniorer bakhjulsdrivet 18 tog poäng. 
1.Rasmus Karlsson, SMK Nyköping 46 
14.Jimmy Kullander KMK 5 

Veteraner bakhjulsdrivet 7 tog poäng. 
1.Arne Andersson, Nyköpings FRK 48 
7.Conny Johansson KMK 6 
Damer 8 tog poäng. 
1.Åsa Elmer  MK Scandia 45 
5.Malvina Johansson KMK 10 
 

HÖSTRACET NORRKÖPING  
3 OKTOBER 

 
Dom körde en RS-tävling på Kråkvillan där dom 
fick åka 3 omgångar och dom två bästa tiderna 
räknades. Det kom 79 startande i 5 klasser. I 
Seniorer bakhjulsdrivet var dom 24 stycken och här 
kom Daniel Eriksson på 13:e plats han var 17,12 
sekunder efter. I Seniorer framhjulsdrivet var dom 
30 stycken och här kom Emil Eklund  på en 26.e 
plats han var 40,15 sekunder efter, men han bröt i 
tredje omgången. Tävlingen ingick i KM.  
 

BJÖRSHULT NYKÖPING  
17 OKTOBER 

 
Årets sista folkracetävling på Björshult och det kom 
100 startande i fyra klasser. I senior klassen var 
dom 62 stycken och här kom Daniel Eriksson på 
en 40:e plats och han kom i sina heat 4:a, Bröt och 
2:a och fick 8 poäng och det krävdes 15 poäng för 
C-final. 

 
KMK's Folkrace KM 2010

1. 04-jun Kvällsrace Eskilstuna
2. 14-aug Folkrace Laxå
3. 21-aug Folkrace Kolsva (Köping) Inställt
4. 18-sep Folkrace Nyköping
5. 03-okt Dubbelracet Björkvik RS
6. 03-okt MK Ramunder RS

1 2 3 4 5 6 Totalt
1. Jimmy Kullander Ford/Toyota/Mazda 11 5.5 8 24.5
2. Micke Eriksson Opel/Volvo 7 10 17
3. Malvina Johansson Toyota 8 8 16
4. Daniel Eriksson Volvo 10 10
5. Emil Eklund VW 8 8
6. Conny Johansson Volvo 7 7
7. Kjell Hellman Toyota 5.5 5.5

Poängberäkning RS tävlingar räknas efter tid.
Folkracetävlingar räknas efter 3 heat och om någon klass åker 4 heat så räknas det 4:e heatet bort
Vid lika poäng efter 3 heat är det särskildningen och då räknas heat 3 först sedan heat 2 och sedan heat 1
Är det någon som går till final så får dom som går dit en extra poäng.
Poängberäkning 10-8-7-6-5-4-3-2-1 Är man ensam startande får man 8 poäng  

 



BANRACING 
Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 

 

VELODROMLOPPET 19-20 JUNI 
I Klassika Velodromloppet åkte Oscar Thim och 
han åkte i klassen Formel Ford 1600/F3 1000 cc. I 
Race 1 var dom 16 stycken och dom åkte 12 varv 
och Oscar kom på en 7:e plats han var 1,01,619,8 
efter. I Race 2 var dom 15 stycken och åkte 12 varv 
och då kom Oscar på en 11:e plats och var 
1,09,401,1 efter. 
 

SVENSK 
SPORTVAGNSMEETING RING 

KNUTSTORP 2-4 JULI 
I Klass FF 1600/F Junior/F Vee/F3 1000 cc åkte 
Anders Flodegård, och i Race 1 var dom 28 
stycken och dom åkte 12 varv, och här kom Anders 
på en 7:e plats han var 41,922 efter. I Race 2 var 
dom 27 stycken och dom körde 12 varv, och här 
kom Anders på en fin 3:e plats och han var 12,390 
efter. 
 

RACEWEEK KINNEKULLE 
RING 27/7 – 1/8 

I tävlingen i helgen åkte Eric Persson i klass SSK 3 
+ SSK Classic och i race 1 över 12 varv var dom 23 
stycken och här kom Eric 5:a ca 16 sekunder efter, 
men han vann sin klass med ca 25 sekunder. I race 
2 över 12 varv var dom 25 stycken kom Eric  på en 
3:e plats ca 22 sekunder efter men vann sin klass 
med 1 varv. 
I Renault Junior Cup åkte Rasmus Juteryd och i 
Race 1 om 12 varv var dom 14 stycken  och här 
kom han på en 11:e plats ca 53,5 sekunder efter. I 
Race 2 om 15 varv kom han på 11:e plats ett varv 
efter. 
 

FALKENBERG 28 – 29 AUGUSTI 
I SSK-serien i Falkenberg åkte Rasmus Juteryd i 
Renault Junior. I Race 1 och 15 varv var dom 14 
stycken och här kom Rasmus på en 9:e plats och 

han var 31,163 sekunder efter. I Race 2 och 15 varv 
var dom 14 stycken kom Rasmus på en 10:e plats 
och han var 22,778 sekunder efter. 
 

Citat ur Katrineholms – kuriren  
Måndagen den 30 augusti 

Flodegård tappade ledningen. 
KMK:aren Anders Flodegård var i helgen i Våler i 
Norge och tävlade i Formel Ford. 
I lördags var banan blöt på grund av ösregn, men 
Anders körde bra och kom först över mållinjen. 
GRATTIS . Söndagens race såg ut att få samma 
utgång, men i den sista kurvan blrv Anders påkörd 
och fick bryta. Det kan ju inte gå bra jämt, det är så 
där i racersport, sa Anders Flodegård som till slut 
hamnade på plats 9 av 16. 
 

KINNEKULLE RING 25 
SEPTEMBER 

Det var sista tävlingen i SSK-serien och i Renault 
Junior cup var dom 13 stycken och här kom 
Rasmus Juteryd på en 8:e plats han var 6,074 
sekund efter. 
Slut tabell där 16 tog poäng. 
1,Richard Hansson, SSK Renault Clio 117 
9,Rasmus Juteryd, KMK Renault Clio 37 
 

Citat ur Katrineholms – kuriren  
Tisdagen den 28 september. 

Flodegård totalfyra i Formel Ford. 
Trots att Anders Flodegård bara hann med att köra 
sex av tolv deltävlingar i Formel Ford så blev han 
totalfyra . I den sista deltävlingen i Falkenberg den 
gångna helgen inledde Anders med att bli tvåa i det 
första racet och i det andra racet blev han trea. Jag 
hade pole position i första racet, men det strulade 
lite på vägen och jag fick nöja mig med 
andraplatsen, uppgav Anders som annars var nöjd 
med insatsen. 

 
 

KMK samarbetar under året med: 

                



KARTING 
Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 

SGA ANSVARIG I DISTRIKTET SÖ/VÄ 
Claes-Håkan Hess, Hästskovägen 3 641 92 
Katrineholm Telefon/Fax 0150-78004  Mobil 070 
– 620 55 21 
Mail:  claes.hakan.hess@telia.com  
 

 

MKR-Tävlingar 2011 
1. 7-8 maj  Linköping 
2. 21-22 maj  Valla Raceway
 Katrineholms MK 
3. 11-12 juni  Gävle 
4. 18-19 juni  Södertälje  
5. 13-14 augusti Rättvik 
6. 20-21 augusti Västerås 
7. 3-4 september Värmlands KC 
17-18 september Järfälla 
Reserver. 1 Mora  2. Enköping  3. Örebro 
 

SM och NM 2011. 
2 juli SM.   16 juli SM.   6 augusti NM. 
 

MKR 6 ÖREBRO 21-22 AUGUSTI 
I MKR serien i Örebro var det fyra KMK:are som 
åkte. I Micro klassen kom Emil Sternmark  på en 
7:e plats i A-finalen. I Yamaha klassen kom 
Andreas Jacobsson på en 13:e plats i A-finalen, 
efter att han har kommit på en 5:e plats i B-finalen. 
På 17:e plats i B-finalen kom Henrik Landen. 
Dagens segrare blev John Thim som vann Sport 
2000 klassen GRATTIS.  
 

GÄVLEPOKALEN/MARTINS 
MINNE GÄVLE 31 JULI 

I Micro klassen var dom 21 stycken och här kom 
Emil Sternmark  på en 9:e plats. 
 

FM 2.4  GÄVLE 1 AUGUSTI 
I Micro klassen var dom 20 startande och här kom 
Emil Sternmark på en 9:e plats. 
 

JUNIORFESTIVALEN 
JÖNKÖPING 28-29 AUGUSTI 

I Micro klassen var dom 34 stycken och här kom 
Emil Sternmark  på en 13:e plats. 

 
Citat ur Katrineholms –kurien  

Tisdagen den 20 juli. 

KMK:ARE KÖR U 18 – VM I 
GOKART 

�

Joakim Dagberg och Jakob Lindblad inför avresan 
till Tyskland. 

 
I dag drar Joakim Dagberg och Jakob Lindblad till 
Tyskland för att köra U 18-VM. En resa som få är 
förunnade, och som Joakim och Jakob inte alls hade 
väntat sig. Det mesta är redan packat när KK 
besöker Joakim 16 år och Jakob 15 år, på 
gokartbanan i Valla. KMK-teamet har koll på allt – 
utom kartbilarna. Dem får de tillgång till först på 
plats i Tyskland. Allt för att undvika fusk. Det är 
VM som gäller nu. Det blir en riktig upplevelse, 
säger Joakim. Motorsport är så mycket större i 
södra Europa. Mer folk, större banor, svårare 
konkurrens… - ... och snabbare racing, fyller Jakob 
i och förklarar. 
Det varmare klimatet gör däcken mjukare, därmed 
får de mer fäste i asfalten och kurvorna går mycket 
snabbare. De har förberett sig noga inför resan. 
Vatten mat och träning. 
Testa sig själv. 
Att det är varmare påfrestar också oss som kör, 
säger Jakob och sippar på en apelsinläsk. Det gäller 
att fylla på med vätska, men också att träna nacke 
och handleder. Han griper tag i läskflaskan med 
båda händerna. Och nyporna, så man orkar hålla i 
ratten. Att ställa upp i VM var inget de hade 
planerat. Via en bekannt, Peter Albertsson som kört 
VM i gokart många gånger och som har gott om 
kontakter inom sporten, fick de möjligheten att 
anmälla sig. Eller, han ringde och sa att han hade 
anmält oss, skrattar Joakim. De reser inte till VM 
för att vinna att vara sämst 112:a i världen är trots 
allt inte så illa utan fö att det är en fantastisk 
möjlighet att testa sig själva. Tidigare har de båda 
placerat sig bra i den MKR-serien. Nu får de testa 



sina racingtalanger mot internationellt motstånd av 
högsta klass. 
20 hästkrafter. 
Det gäller att våga ta chansen och gasa i kurvorna. 
Hellre att man åker av då än att man kör för 
långsamt, säger Joakim. Jacob nickar. Han har en 
tung säsong bakom sig med många urkörningar. 
Alla såna tankar måste bort, säger han. Det sämsta 
man kann göra är att tänka negativt. På VM ska jag 
bara försöka hålla mig kall och inte bli för ivrig. Jag 
vet att farten finns där, det är bara flytet som ska 
komma också. Resan och transporten till Tyskland 
står deras föräldrar för som i all motorsport krävs, 
det mycket resurser för att hålla på. Ja så är det. Det 
är ofta den som har bäst grejer som vinner. Att köpa 
begagant funkar inte i längden, säger Joakim. Med 
125 kubik och 20 hästkrafter bakom ryggen gör 
Joakim Dagberg och Joacob Lindblad på söndag sin 
VM-debut. Sedan väntar ytterligare två VM-resor 
till Spanien och Frankrike. 
 
Stor reportageskildring från U-18 VM 
Karting finns i ett eget “SpecialSurr“  
tillsammans med Rally-SM KMK-Trofén. 
 

VALLA RACEWAY VALLA  
4-5 SEPTEMBER 

Det var sjunde deltävlingen i MKR-serien som 
kördes i Valla. Det kom 138 startande. I Micro 
klassen var dom 35 stycken och här kom Emil 
Sternmark på en 16:e plats i A-finalen. I Sport 
2000 var dom 13 stycken och här kom John Thim 
på en 3:e plats, och på 6:e plats Johan Karlsson i 
sin comback. På 13:e plats kom Oscar Thim och 
han bröt tävlingen. I Yamaha klassen var dom 27 
startande och här kom Andreas Jacobsson på en 
3:e plats i A-finalen. På 9:e plats i B-finalen kom 
Henrik Landen. 

 
 

GÖTEBORGS STORA PRIS  
11-12 SEPTEMBER. 

I Sport 2000 kom Susanne Larsson på en 6:e 
plats, av 29 startande. 
 

MKR 8 LINKÖPING  
18-19 SEPTEMBER 

Årets sista MKR-tävling kördes på Svista i 
Linköping. I Micro klassen var det 42 stycken och 
här kom Emil Sternmark  på en 19:e plats i A-
finalen efter att han kom 2:a i B-finalen. I Yamaha 
klassen var dom 36 stycken och här kom Andreas 
Jacobsson på en 12:e plats i A-finalen. På 10:e 
plats i B-finalen kom Henrik Landen. I Sport 
2000 var dom 22 stycken och här kom Susanne 
Larsson på en 7:e plats. På 15:e plats kom Johan 
Karlsson, och på 17:e plats kom John Thim. På 
19:e plats kom Oscar Thim. 
 
Serieresultat MKR 2010 
Micro klassen där 62 stycken tog poäng. 
1.Linus Lundqvist, SMK Hedemora 718 
13.Emil Sternmark KMK 647 
Yamaha klassen där 53 stycken tog poäng. 
1.Gustav Thorsell,  Rasbo MK 702 
28.Henrik Landen KMK 561 
29.Andreas Jacobsson KMK 556 
48.Andreas Andersson KMK 93 
Rotax Max där 49stycken tog poäng. 
1.Jonatan Morin Umeå AK 703 
43.Jakob Lindblad KMK 100 
48.Joakim Dagberg KMK 88 
Sport 2000 där 42 stycken tog poäng. 
1.Sven-Arne Karlsson, SMK Hedemora 712 
3.John Thim  KMK 706 
21.Johan Karlsson KMK 220 
27.Oscar Thim KMK 209 
31.Susanne Larsson KMK 113 
Lagresultalt där 26 klubbar tog poäng. 
1.Södertälje KRC  358 
16.Katrineholms MK  323 
 
Resultat Karting-DM 
Södermanland/Västmanland BF 2010 
Tävlingar: 
Västerås 19-20/6 
Katrineholm 4-5/9 
Linköping 3/10 (Reservtävling) 
 

Klass YAMAHA 
1:a Andreas Jakobsson KMK 
2:a Henrik Landén KMK 
 

Klass MICRO 
1:a Philip Salveus SMK Västerås 
6:a Emil Sternmark KMK 



MC 
Citat ur Katrineholms-kuriren  

Onsdag 15 september. 

�
Bröderna Joel och Jonas Rydergren. 
 

Framgångsrika motorbröder. 
Minimoto: Jonas och Joel Rydergren så heter 
KMK:s enda minimotoförare. Den gångna helgen 
skördade bröderna framgångar när RM och NM 
avgjordes i Kalmar. 
Det var pappa Peter Rydengren som föreslog att 
Jonas skulle testa minimoto. Det gjorde han och 
sedan dess har sommarhalvåret bestått av både 
träning och tävling på den lilla hojen. Men 
minimoto är mer än så. Det är en livsstil. 
Stor gemnskap. 
Ofta är vi borta hela helgen när det är tävling. Vi 
har varit i bland annat Malmö och Borås. Man 
kommer bort från vardagen, det är himla kul att 
vara iväg, det är en stor gemenskap, säger pappa 
Peter. Jonas 15 år, håller med. Det är det somär 
roligt, att åka ivåg och gå igenom banan 
tillsammans med alla andra, och sen äta 

tillsammans och så. Lillebror Joel 9 år, är inne på 
samma linje. Det är kul att köra och så cykla 
tillsmmans med kompisarna på kvällen. Det svra 
med minimoto är kurvorna, berättar bröderna. Och 
att det är olika från bana till bana. Svårt är det också 
när det regnar. Men då finns det speciella däck. 
Men det blir inte alls samma tider, förklarar Jonas. 
Lyckad säsong. 
Jonas kör i mini/midi-klassen. Joel tävlar i junior-a. 
I helgen var de i Kalmar och tävlade. När finalen i 
Riksmästerskapen avgjordes på lördagen vann 
Jonas sin klass i det totala. Joel slutade på sjunde 
plats. Han som låg före mig vurpade, säger Jonas. 
På söndagen kördes nordiska mästerskapet med 
förare från Sverige, Norge, Finlad och Danmark. Då 
fick båda bröderna varsin bronsmedalj. 
Höga hastigheter. På en raksträcka kan 15-åriga 
Jonas komma upp i 100 kilometer i timmen med sin 
minimoto. 9-åriga Joels minimotos maxhastighet är 
cirka 70 kilometer i timmen. 
Vad är minimoto? 
Minimoto är en roadracing maskin i 
miniatyrformat. Måtten på den lilla motorcyckeln är 
ungefär 45+100 och den väger runt 22 kilo. Motorn 
är på 40(i vissa fall 50) kubik och ger allt mellan 
4,2 och 15 hästkrafter. 
Sporten började i Italien för cirka 15 år sen. Stora 
namn inom roadracing, såsom Valentino Rossi och 
Loris capirossi har börjat med den här sporten en 
gång i tiden. 
Minimoto körs främst på gokartbanor. 
 
Källa: www.minimoto.se,sv.wiklpedia.org 
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Begravningen skedde i kretsen av de närmaste, med representanter från KMK som 
nedlade en minneskrans i färgerna rött, vitt och gult, så som klubbens färger. 
Klubben har enligt önskemål även satt in en penninggåva till cancerfonden. 

 
 

 

 
En trogen KMK-kämpe lämnade oss den 
18/10 2010, då Torsten Stedt somnade in 89 
år gammal. 
 
Redan i slutet av 40-talet var Torsten med i 
klubbarbetet, under 1952 var han med och 
startade KMK:s ungdomssektion. 
Sedan dess han ständigt varit med och drivit 
klubbarbetet framåt. 
 
Mellan åren 1960-1969 var han ordförande 
för klubben, och var en av de drivande 
krafterna som gav klubben en andra era, när 
klubbarbetet startades upp igen 1967, efter 
en par år lång svacka med minimal 
verksamhet. 
 
1971 utses han till hedersordförande i KMK. 
 
De senare åren var Torsten klubbens 
arkivarie som idogt samlade in klubbens 
historia i många former, och gärna delade 
med sig med många fantastiska berättelser. 
 
Han var aldrig själv tävlingsförare, utan 
gjorde sitt arbete som trogen funktionär. 
Torsten Stedt kommer alltid finnas kvar i 
KMK:s minnesarkiv. 



NI SOM FLYTTAR 
 

Kom ihåg att lämna er nya adress till klubben när ni flyttar,  
adressen är: Katrineholms Motorklubb  
Eriksbergsvägen 4, 641 32 Katrineholm  

Tele: 0730-818384  E-post: info@kmk.nu 
 

MÅNADSMÖTEN 
Månadsmöten hålls andra tisdagen i månaden 
utom i juli klockan 19.00 på  
Eriksbergsvägen 4 Katrineholm. 
 

KARTING SEKTIONEN 
Gokart sektionen månadsmöten hålls första 
Söndagen i månaden utom i juli klockan 18.00 
vid Kartingbanan i Valla. 
 

DAM/TJEJ SEKTIONEN 
Första onsdagen i månaden har vi i klubblokalen 
till förfogande på Eriksbergsvägen 4 
Katrineholm. Idéer på vad vi ska göra. 
Kontaktperson är Malvina Johansson   
T 070-1582082 

 

INTERNET / Alltid med den 
senaste informationen!! 
Kika in på Internet och titta på KMK:s hemsida 
under adress http://www.kmk.nu  
Lämna in bilder på er som åker till dom ansvariga.  
Skaffa en hemsida, prata med Crister Nystrand så 
fixar han det. 
 

MOTORHISTORIKERNA 
De har sitt månadsmöten första tisdagen i varje 
månad klockan 19.00 på Eriksbergsvägen 4 i 
Katrineholm. 

  
LÖSENORD TILL MEDLEMSFORUM 

PÅ HEMSIDAN ÄR: xx 
 

NÄSTA NUMMER 
KOMMER I Mars 2011 

 

Surrskribent: Ove Björling.  
Redaktörer: Mikael Hellberg & 

Crister Nystrand 
E-post:  ove.bjorling@telia.com  el 

info@kmk.nu 
 

 
 

Styrelsen önskar alla God 
Hjul & Gott Nytt 

Motorsportår. 


